
公　表　開　札　録
平成27年 1月27日入札執行

1頁

放課後児童健全育成施設等特殊建築物・建築設備定期点

検業務委託

橿原市雲梯町地内他

３．契約番号 4262000072

平成27年 1月29日 から平成27年 3月20日

５．入札の種類 指名競争入札

６．設計金額 /          820,152円(消費税含)           759,400円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合 （設定していません。）
９．予定価格 入札書比較価格          820,152円           759,400円

１０．最低制限価格 （設定していません。）

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 小西建築事務所

１３．落札者所在地 橿原市十市町８２８－３

１４．落札金額           615,600円(消費税含)

結 果 備 考
㈱福井建築設計事務所 入札辞退

１．委託名

２．委託場所

４．委託期間

１５．指名理由

有

橿原市建設工事等発注規程(平成17年橿原市訓令甲第14号)
第2条第6項、第3条第4項、第4条及び第5条第2項に基づく指名業者

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

㈱サンコウ設計

統括事務所
入札辞退

㈱礎建築事務所 入札辞退

㈱都市企画設計コンサルタント 入札辞退

㈱建築工房遊 失格（入札
書未到着）

          570,000
小西建築事務所 落札

          580,000
㈲樫本設計  2

          588,000
㈲坪岡建築事務所  3

          589,750
徳本建築設計事務所  4

          687,500
㈱中和設計  5

          759,000
中西構造設計事務所  6

/

　小西　晧司

再度入札

７．最低制限基準金額 （設定していません。）


